
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES 
  

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: Aquisições parceladas de Materiais Médicos hospitalares, para atendimento às 
Unidades Básicas de Saúde, destinadas a distribuição com pacientes do Município. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00007/2017. 
DOTAÇÃO: Recursos FPM, ICMS, TRIBUTOS, PAB, FMS, MAC, PSF e FUS: 05.00 - 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 10.301.2016.2021 - Manut. de Programas de 
Atenção Básica - PAB FIXO 10.301.2016.2023 - Manut. das Ativ. dos Serviços Públicos 
de Saúde 10.302.2017.2025 - Manut. dos Serviços dos Serviços da Saúde de Média e 
Alta Compl. Ambul. 3.3.90.30.01 - Material de Consumo 3.3.90.30.03 - Mat. Medico 
Hosp. Odont. e Lab. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Pilões e: 
CT Nº 00016/2017 - 09.03.17 - FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARM. 
MEDICOS E HOSPITALAR - R$ 50.000,50 
CT Nº 00017/2017 - 09.03.17 - MEDCENTER COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 
LTDA - ME - R$ 51.671,30 
CT Nº 00018/2017 - 09.03.17 - VITAMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI-ME - R$ 48.378,40 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 


